
 

 

 

Tiranë, datë  /  /   
 

 

 

 

 

Kërkesë 

 

 

 
Unë i nënshkruari   , i diplomuar për 

   , kërkoj të regjistrohem për VAP/ Provim Shteti, për 

herë të  (herët numërohen kur hyn dhe ngel, jo në rast se nuk paraqitesh në provim). 

Shpresoj që kerkesa ime të merret parasysh. 
 

 

Tel (i detyrueshëm)                                                                                                                                   

E-mail (i detyrueshëm) :                                                              

 

                                                                                                                              

(emër mbiemër firmë) 

 


